Уведомление о проведении собрания участников
ООО «Лосось»
Челябинск                                                                                                                                          3 июня 2019 г.

Уважаемый Карпов Петр Михайлович !

Настоящим уведомляем, что «3» июля 2019 г. в 08:00 состоится общее внеочередное
собрание учредителей в форме совместного присутствия для разрешения вопросов
повестки дня.

Адрес места проведения общего собрания учредителей: г. Челябинск, ул. Доватора, д.
1. Начало регистрации учредителей — 07 : 30.

Повестка дня:

1.​ Увеличение уставного капитала ООО «Лосось» до 30 000 рублей с сохранением
пропорции долей.

Учредителям надлежит иметь при себе документы, удостоверяющие личность в
соответствии с законодательством РФ.

 Рыбаков Рыбаков И. Н.

	Уведомление о проведении собрания участников ООО «Лосось»